
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.06.2025 №1426 г. Таганрог 

 

О признании утратившим силу 

постановления Администрации 

города Таганрога от 12.02.2025  

№ 281 

 

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области  

от 19.05.2025 № 375 «О внесении изменений в постановление Правительства 

Ростовской области от 30.08.2024 № 560» постановляю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города 

Таганрога от 12.02.2025 № 281 «О городской межведомственной комиссии  

по противодействию формированию просроченной задолженности  

по заработной плате в хозяйствующих субъектах, находящихся на территории 

города Таганрога». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам экономики  

Шеховцова О.А. 

 

 

 

Глава города Таганрога                                                                      С.А. Камбулова 


